
VZDĚLÁVACÍ PROGRAM  SOCIÁLNÍ PRÁCE / SOCIÁLNÍ PEDAGOGIKA 

Pokyny k vyplnění přihlášky 

Přihláška ke studiu na VOŠ (viz webové stránky školy www.oa-vos.cz, nebo tiskopis SEVT kód 49152100) 

musí být řádně a čitelně vyplněna:  

• volba jednoho vzdělávacího programu, 

• jméno a příjmení uchazeče,  

• volba jednoho cizího jazyka (anglický, německý, ruský) – předpokladem studia zvoleného jazyka je 

středoškolský rozsah znalostí, volba jazyka uchazečem není pro školu závazná, zohledněny budou 

kapacitní a personální možnosti školy, 

• rodné číslo (vyjma cizince), místo narození, státní občanství, 

• adresa trvalého pobytu, popř. adresa pro doručení písemností, telefon, e-mail, datová schránka (je-li 

zřízena), 

• IZO studované nebo absolvované střední školy, 

• kód a název vzdělávacího oboru ze střední školy, 

• potvrzení lékaře o zdravotní způsobilosti ke studiu daného oboru vzdělání, 

• datum a vlastnoruční podpis uchazeče. 

Přílohy k přihlášce 

• Ověřená kopie maturitního vysvědčení a závěrečného vysvědčení ze střední školy. 

• Ověřené kopie osvědčení a certifikátů absolvovaných aktivit / praktických zkušeností souvisejících 

s oborem vzdělání (vyjádřené v hodinách) – započítává se sociální / pedagogická praxe získaná v rámci 

předchozího studia, zaměstnání, nebo při dobrovolné práci například s dětmi, mládeží, osobami 

se zdravotním postižením, seniory aj., dále účast na odborných seminářích, odborných výcvicích apod. 

• Uchazeči ke vzdělávání v kombinované formě (pouze VP Sociální práce) doloží potvrzení  

o zaměstnání v oblasti související s oborem vzdělání. 

Doplňující informace 

• Přihlášku včetně vyjmenovaných příloh lze zaslat poštou nebo podat osobně ve škole. 

• Uzávěrka podání přihlášek do 2. kola je 11. 8. 2025 do 12 hodin. 

• Znalost českého jazyka v případě cizinců bude ověřena rozhovorem dne 20. 8. 2025 (podle ustanovení 

§ 20 odst. 4 školského zákona). 

• Přijímací řízení proběhne dne 21. 8. 2025. 

• Uchazeč obdrží do 18. 8. 2025 informativní dopis s registračním číslem, pod kterým bude dne 21. 8. 2025 

od 14 hodin na webových stránkách školy www.oa-vos.cz v sekci Uchazeč → Přijímací řízení zveřejněn 

výsledek přijímacího řízení, který bude také zveřejněn na přístupném místě ve škole. 

• Přijatému uchazeči nebude zasláno rozhodnutí o přijetí ke studiu, je nahrazeno oznámením o přijetí v rámci 

zveřejnění výsledků přijímacího řízení. Rozhodnutí o přijetí ke studiu obdrží uchazeč v den zápisu. 

• Nepřijatému uchazeči bude odesláno do 7 dnů po stanovení výsledků přijímacího řízení písemné 

rozhodnutí ředitele školy o nepřijetí ke vzdělávání. 

• Za přijímací řízení se neplatí žádný manipulační poplatek. 

• Uchazeč se stává studentem školy dnem zápisu ke vzdělávání. 

 

http://www.oa-vos.cz/
http://www.oa-vos.cz/

